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              Dr Christoph Leitl – prezes Austriackiej Izby Gospodarczej zachęca 82 000 Polaków
mieszkających na terytorium Austrii do wzięcia udziału w wyborach do Parlamentu
Europejskiego.                         

 „Wszyscy jesteśmy Europejczykami, członkami Unii Europejskiej i wspólnie ponosimy
odpowiedzialność za dalszy jej rozwój. Dlatego ważne jest, aby wszyscy przynależący do tej
wspólnoty, niezależnie od tego, gdzie teraz mieszkają, czy w swojej ojczyźnie, czy też w innym
kraju, mogli swoim głosem decydować o przyszłości Europy. Głosować i decydować ” –
stwierdził dr Christoph Leitl.

  

  

W wywiadzie udzielonym polonijnemu czasopismu „ Polonika ” dodał, że "szczególnie Polacy
są świadomi, jak ważne jest żyć w demokracji i wolności i mieć, jako obywatele UE możliwość
jej współkształtowania. Jestem przekonany, że nasi polscy przyjaciele nie tylko o tym wiedzą,
ale również wezmą udział w wyborach
".

  

  

Całość rozmowy opublikowanej w „Polonice” – tu  ARTYKUŁ  ("Polonika" nr 3 (231) str. 14 -
15).

  

  

Jest to przesłanie kolejnego austriackiego polityka, wpisujące się w zainicjowaną przez
Ambasadę RP w Wiedniu kampanię zachęcającą Polaków, zamieszkujących terytorium Austrii,
do udziału w wyborach do Parlamentu Europejskiego. W kampanię zaangażowali się także inni
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http://www.polonika.at/
http://www.wieden.msz.gov.pl/resource/d0f9afdc-8b23-4856-b36d-0730ce37ee78:JCR


Polacy w Austrii wybierają Europę

Wpisany przez Administrator
czwartek, 22 maja 2014 16:37 - 

austriaccy politycy, m. in. Barbara Prammer, przewodnicząca parlamentu austriackiego - Rady
Narodowej ( link do wystąpienia ) oraz dr Erwin Pröll, premier landu Dolna Austria ( link do
wystąpienia
).

  

  

  

Idź i głosuj!

  

25. maja 2014 r. wybory do Parlamentu Europejskiego

  

  

praktyczne informacje

  

  

{youtube}https://www.youtube.com/watch?v=pCKYZmrATgo{/youtube}
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